et confortamem comitatus Kilkenniae, et aliorum ligeorum noflrorum diftae villae

reparantium in omnibus agendis fuis contra eofdem Hibernicos et rebelles exiftat

:

Ob quod praefati fuperior et communes in tantum depauperati funt, quod non pof-

fmt reparare vel emandare defeclus murorum, pontium et pavimentoram dictae villae

abfque relevamine noftro
j

qui vero mures, pontes et paviamenta pro majori parte

profternantur, et pro defeclu cuftuum, in periculum cadendi ad terram exiftunt.

Nos de gratia noftra fpeciali, de affenfu venerabilis in Chrifto patris Richardi

archiepifcopi Dublin, deputati, dilecti et fidelis noftri Johannis Talbot de Holomfhire

Chivaler, locum noftrum tenentis terrae noftras Hiberiae, et concilii noftri in eadem

terra, in falvationem diclae villas et patriae circumquaque, dedimus et conceffimus

eidem fuperiori et communibus, certas cuftumas de quibufcunque merchandifis

venalibus ad diSam villam venientibus, fecundum formam et effeclum literatum

patentium charimmi dornini et patris noftri, Henrici quarti nuper regis Angliae eis

*• data,
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seffimi odhvi Januarli, anno regni ejufdem patris nofiri fccundo, ut dicitur,

n: Habendum et percipiendum cufcumas prsedictas hucufque ad finem 21

01 cai plciiarie complehdorum.

Volentes infuper, quod compotus inde coram nobis et hseredibus noflris et

miaiftris, duobus burgenfibus ejufdem villse, per fuperiorem et communes ejufdem

villa, pro tempore exiftentes, ad hoc fingulis annis eligendis, et non coram nobis,

feu hseredibus noflris, aut mlniftris quibufcunque deanno in annum fideliter reddatur.

Provifo femper, quod cuftun dictae circa reparationem et en: endationem mu-

rorum, pontium et paviamentorum prsediclorum expendantur, et completo termino

pracdicto penitus ipfas ceffent et deleantur.

In cujus, &c. tefle praefato deputato apud Trym, 200 die Septembris,

Per petitionem, &c.

Ex rot. turr. Berm. pat. 7 Ken. V. No. 12, intus. A. D. 1419.

No. VIII. Page 411.

Johannes Allen armiger, cancellarius domini regis terra; fuse Hibernise, Georgius,

miferatione divina Dublin, archiepifcopus, liiberniae primas, et Will. Brabafon Arm.

fub-thekiurarius fupremi domini regis in terra fua Hybernia praedicta (et ejufdem

invictifiimi in Chrifto principis et domini nofrri dom. Henrici 8vi, Dei gratia, Ang.

et Francisc regis, fidei defenforis et domini Hyberniae, et fupremi capitis ecclefiarum

Anglicanarum et Hibernicarum pod Deum in terris) commiflarii et legati fpeciales -J